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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14814801K

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit Mërkuri International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr. 3, rruga Musa Demi 
nr. 21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve, 

turisteve dhe bagazheve. Transport mallrash. Angjesi e 
sherbimit turistik. Organizimi I guidave turistike Brenda dhe 
jashte vendit. Promovimi I turizmit Brenda dhe jashte vendit. 
Sherbim transporti per te trete. Sherbim akomodimi,  bar-
restorant.
Eltjon Mërkuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltjonMërkuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Autobus MAN   me targe AA 
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241 ZD Vlore Sarande  SARANDE Autobus IVECO   me 
targe AA 376 VY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mërkuri International
E-Mail: merkuritravel@gmail.com  
Telefon: 0692942445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-831201-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856732-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.02.2022, ku është vendosur: 1- Emërimi i znj. Merushe Verçani në detyrën e 
administratores së dytë të shoqërisë. 2- Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus MAN   me targe AA 241 ZD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus IVECO   me targe AA 376 VY;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merushe Verçani")                      Nga data 
"01/02/2022             Ne daten "01/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868136-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.02.2022 për largimin e znj 
Merushe Verçani nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Merushe Verçani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4218292-FBE2-43B5-BA57-29A077367CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506664B-5C23-459E-9D19-D8F320392756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E467CB-0F86-4A75-A883-F982DD4EFFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549479C3-11A7-4DF7-9D14-FB2185531D1B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ED99BD-3E00-4D85-94C0-8B69CC9BE567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9429D69-304C-495C-A465-EF9C0566CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9429D69-304C-495C-A465-EF9C0566CD0F

